

## Ordförandeutlåtande

Det är viktigt med ordens betydelse och kraft därför behöver vi anta ett nytt namn som inte omgärdas av en lite dålig klang, som den tidigare Demokratiberedningen omgärdades av i slutet av sin verkan.

Tidigare Demokratiberedningens innebörd och arbete var viktigt, men nu är den nedlagd. Och en ny beredning har tillsats med en stor bredd och en ny dimension. Där *demokrati* är ett utav 12 styckena mycket viktiga områden, utan inbördes ranking. Självklart ska demokrati genomsyra alla våra beslut, men är inte längre huvudtemat. Därför är det viktigt av vi kommer fram till ett nytt namn som visar på kraft och framåtanda för våra kommuninvånare och kommun och oss själva i beredningen.

Det namn vi har idag går under arbetsnamn *m.m. beredningen*, som blir en bakvänd förkortning av *Beredningen för medborgardialog och mångfald*, vilket inte ger en god klang för vårt viktiga arbete både utåt gentemot våra kommuninvånare och för oss som verkar i beredningen. Och sedan är det ett väldigt långt namn om man vill komma ifrån den bakvända förkortningens olyckliga antydning.

Och oavsett namn kommer vi att behöva tala *om*, vilka områden vi bereder inom, i och med att vi inte kan rada upp alla områdena i ett namn.

Vi ska känna tillit och stolthet i vårt viktiga arbete att bereda så bra som möjligt för att ett gott beslut ska kunna tas vid både kommunstyrelse och kommunfullmäktige.

Det har kommit in många bra förslag:

Framtidsberedningen

Omvärldsberedningen

Beredningen för omvärldsfrågor

Beredningen för omvärld och utveckling

Medborgarberedningen

Beredningen för medborgardialog och mångfald (förkortning BMM)

Demokratiberedningen

Vi ska verka för nutid och framtid oavsett område i denna nya beredning och det ska vara ett kort och slagkraftigt namn som ska visualisera det vi ska bereda och verka inom. Då vi inte kan bereda bakåt i tiden utan för framtiden förordar jag

*Framtidsberedningen.*

Ordet framtid inger både kraft och hopp samt är ett positivt värdeord som många kan appellera till.



Ordförande

Ulrica Riis-Pedersen